
 

貸借対照表 

 

 令和 ４年 ３月 ３１日現在 

 

特定非営利活動法人子育てサポートセンターきらきらくらぶ 

（単位：円） 

科  目 金  額  

Ⅰ 資産の部 

 １ 流動資産 

    現金 

    普通預金 

 

 

630,322 

72,422,000 

  

     流動資産合計  73,052,322  

 ２ 固定資産 

     建物 

     構造物 

     什器備品 

     土地 

 

28,919,581 

674,470 

605,710 

20,000,000 

  

     固定資産合計   50,199,761  

     資産合計   123,252,083 

Ⅱ 負債の部 

 １ 流動負債 

      

 

0 

 0 

 

流動負債合計 

 ２ 固定負債 

 

26,678,000 

 

 
 

     固定負債合計  26,678,000  

     負債合計     26,678,000 

Ⅲ 正味財産の部 

前期繰越正味財産額 

     当期正味財産増加額 

正味財産合計 

     負債および正味財産合計 

 

 

 

 

 

 

110,201,933 
△13,627,850 

 

 

 

 

 

96,574,083 

96,574,083 

96,574,083 

 

 


